

MUNICÍPIO DE TORITAMA
TORITAMA-PE

VENCEDORES DO PROCESSO - ADJUDICAÇÃO

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 030/2023
Processo Administrativo Nº 064/2023
Tipo: REGISTRO DE PREÇO
PREGOEIRO: KAIC FIRMO DE MOURA
Data de Publicação: 17/11/2023 08:32:29

				TOTAL DO PROCESSO: 371.371,94
MULT BATISTA LTDA			38.178.142/0001-16	203.732,44
LOTE 1	Quant.: 1	Num: 034	Lance: 24,90	Total: 18.874,20
Item: 1	Unidade: M ²	Marca: AVERY	Modelo:	
Descrição: Adesivo com impressão digital, 4x0 cores, igual ou similar ao D3000 da 3M. Adesivo com impressão digital - com aplicação em veículos, impressão 4 x 0 cores, igual ou similar ao D3000 da 3M (arte e dimensão serão definidas na aquisição). -				
Quantidade: 758	Val. Ref.: 90,00	Valor Unit.: 24,90	Total Item: 18.874,20	
LOTE 2	Quant.: 1	Num: 109	Lance: 24,90	Total: 6.225,00
Item: 1	Unidade: M ²	Marca: AVERY	Modelo:	
Descrição: Adesivo com impressão digital, 4x0 cores, igual ou similar ao D3000 da 3M. Adesivo com impressão digital - com aplicação em veículos, impressão 4 x 0 cores, igual ou similar ao D3000 da 3M (arte e dimensão serão definidas na aquisição). -				
Quantidade: 250	Val. Ref.: 90,00	Valor Unit.: 24,90	Total Item: 6.225,00	
LOTE 4	Quant.: 1	Num: 026	Lance: 64,90	Total: 1.427,80
Item: 1	Unidade: M ²	Marca: 3M	Modelo:	
Descrição: Adesivo reflexivo - refletivo R-4b, com fornecimento e instalação. Adesivo reflexivo - refletivo R-4b, com fornecimento e instalação (arte, dimensão e material serão definidas na aquisição). -				
Quantidade: 22	Val. Ref.: 178,50	Valor Unit.: 64,90	Total Item: 1.427,80	
LOTE 5	Quant.: 1	Num: 002	Lance: 59,90	Total: 5.990,00
Item: 1	Unidade: M ²	Marca: 3M	Modelo:	
Descrição: Adesivo reflexivo em PVC - refletivo R-4b, com fornecimento e instalação. Adesivo reflexivo em PVC - refletivo R-4b, com fornecimento e instalação (arte, dimensão e material serão definidas na aquisição). -				
Quantidade: 100	Val. Ref.: 218,00	Valor Unit.: 59,90	Total Item: 5.990,00	
LOTE 7	Quant.: 1	Num: 087	Lance: 3,17	Total: 2.120,73
Item: 1	Unidade: UND	Marca: MOTIVATE	Modelo:	
Descrição: Crachá em PVC - branco, identificação do órgão, nome do portador, foto, 0,76mm x 540mm x 865mm, 4x1 cores. Crachá em PVC - branco, identificação do órgão, nome do portador, foto, espessura 0,76mm, impressão 4X1 cores, comprimento 540mm x largura 865mm, impressão com dados. -				
Quantidade: 669	Val. Ref.: 12,00	Valor Unit.: 3,17	Total Item: 2.120,73	
LOTE 8	Quant.: 1	Num: 089	Lance: 1,49	Total: 1.048,96
Item: 1	Unidade: UND	Marca: MOTIVATE	Modelo:	
Descrição: Crachá para Eventos – Impressão de 15 X 10,5cm no papel offset gramatura 250g, impressão 4X1 cores. Crachá para Eventos – Impressão de 15 X 10,5cm no papel offset gramatura 250g, impressão 4X1 cores, perfurado com cordão e artes diversas (arte será definidas na aquisição). -				

MUNICÍPIO DE TORITAMA
TORITAMA-PE

Quantidade: 704 Val. Ref.: 2,30 **Valor Unit.: 1,49** Total Item: 1.048,96

LOTE 11 Quant.: 1 Num: 137 Lance: 23,70 **Total: 4.740,00**

Item: 1 Unidade: M² Marca: AVERY Modelo:

Descrição: Cartaz adesivo - tamanho 46x61 cm, com fornecimento e instalação, | Cartaz adesivo - tamanho 46x61 cm, com fornecimento e instalação (arte, dimensão e material serão definidas na aquisição). -

Quantidade: 200 Val. Ref.: 72,67 **Valor Unit.: 23,70** Total Item: 4.740,00

LOTE 12 Quant.: 1 Num: 084 Lance: 0,34 **Total: 340,00**

Item: 1 Unidade: UND Marca: CHAMBRIL Modelo:

Descrição: Cartão de vacinação - medidas 142x 95 mm em impressão 1x1 cor, no papel offset 180g, COVID e antirrábica. | Cartão de vacinação - medidas 142x 95 mm em impressão 1x1 cor, no papel offset 180g utilizadas para COVID e antirrábica (arte será definida no ato da aquisição). -

Quantidade: 1.000 Val. Ref.: 1,12 **Valor Unit.: 0,34** Total Item: 340,00

LOTE 13 Quant.: 1 Num: 096 Lance: 1,95 **Total: 2.925,00**

Item: 1 Unidade: UND Marca: CHAMBRIL Modelo:

Descrição: Caderneta - em papel offset 180g no formato 475x210 mm, impresso em 4x4 cores com 02 dobras, para gestante e criança. | Caderneta - em papel offset 180g no formato 475x210 mm, impresso em 4x4 cores com 02 dobras, utilizadas para gestante e criança. (arte será definida na aquisição) -

Quantidade: 1.500 Val. Ref.: 9,50 **Valor Unit.: 1,95** Total Item: 2.925,00

LOTE 14 Quant.: 1 Num: 024 Lance: 11,95 **Total: 9.560,00**

Item: 1 Unidade: UND Marca: SUZANO Modelo:

Descrição: Caderneta da Criança - versão para menina e menino. | Caderneta da Criança - versão para menina e menino - Caderneta da Criança – Passaporte da Cidadania: Em formato fechado medindo 14,8 x 21cm, em formato aberto medindo 29,6 x 21cm, capa impresso em cores 4x4, em papel couchê em gramatura mínima de 210gr e máxima de 230gr. Miolo: cores 4/4, papel off-set 90 gramas, com acabamento lombada quadrada, colaPUR, número de páginas: 108 páginas de miolo + capa e contracapa. No padrão Ministério da Saúde. Há necessidade que o acabamento final seja reforçado, dado o período de utilização da caderneta, que é de 9 anos, 11 meses e 29 dias. Inclusão da informação da tiragem a ser impressa (arte será definidas na aquisição). -

Quantidade: 800 Val. Ref.: 33,97 **Valor Unit.: 11,95** Total Item: 9.560,00

LOTE 16 Quant.: 1 Num: 096 Lance: 3,30 **Total: 3.300,00**

Item: 1 Unidade: UND Marca: SUZANO Modelo:

Descrição: Convites impressos - para eventos, dimensões 20cm X 18cm, papel couchê 300 G. | Convites impressos - para eventos, dimensões 20cm X 18cm (LARGURA X ALTURA), frente e verso, papel couchê brilho com gramatura 300 G, com verniz total frente com brilho, arte e em impressão digitalB (arte e dimensão serão definidas na aquisição) -

Quantidade: 1.000 Val. Ref.: 4,42 **Valor Unit.: 3,30** Total Item: 3.300,00

LOTE 17 Quant.: 1 Num: 079 Lance: 24,90 **Total: 4.158,30**

Item: 1 Unidade: M² Marca: STARFLEX Modelo:

Descrição: Faixas - em lona front light gramatura 440g, com impressão digital, impressão 4x0 cores. | Faixas - em lona front light gramatura 440g, com impressão digital, impressão 4x0 cores, com acabamento em bastão de madeira e ponteiros, artes diversas (arte e dimensão serão definidas na aquisição). -

Quantidade: 167 Val. Ref.: 66,60 **Valor Unit.: 24,90** Total Item: 4.158,30

LOTE 18 Quant.: 1 Num: 073 Lance: 0,68 **Total: 680,00**

Item: 1 Unidade: UND Marca: SUZANO Modelo:

MUNICÍPIO DE TORITAMA
TORITAMA-PE

Descrição: Folders 20cm x 21cm - com dobra, impressão 4x4 cores. Em papel couchê gramatura 115g. | Folders 20cm x 21cm - com dobra, impressão 4x4 cores. Em papel couchê gramatura 115g, artes diversas (arte será definidas na aquisição). -

Quantidade: 1.000 Val. Ref.: 0,95 **Valor Unit.: 0,68** Total Item: 680,00

LOTE 19 Quant.: 1 Num: 105 Lance: 0,83 **Total: 4.980,00**

Item: 1 Unidade: UND Marca: SUZANO Modelo:

Descrição: Folders 22 x 32cm - com dobra, impressão 4x4 cores. Em papel couchê gramatura 115g, | Folders 22 x 32cm - com dobra, impressão 4x4 cores. Em papel couchê gramatura 115g, artes diversas (arte será definidas na aquisição). -

Quantidade: 6.000 Val. Ref.: 1,55 **Valor Unit.: 0,83** Total Item: 4.980,00

LOTE 20 Quant.: 1 Num: 080 Lance: 12,85 **Total: 1.285,00**

Item: 1 Unidade: UND Marca: BRASILPEL Modelo:

Descrição: Impressão ou Plotagem para folha A1 - impressão em preto e branco, tamanho 594 X 841mm ou 23,4 X 33,1 polegada, 75g/m2. | Impressão ou Plotagem para folha A1 - impressão em preto e branco, tamanho 594 X 841mm ou 23,4 X 33,1 polegada, gramatura 75g/m2 (arte será definidas na aquisição). -

Quantidade: 100 Val. Ref.: 17,17 **Valor Unit.: 12,85** Total Item: 1.285,00

LOTE 21 Quant.: 1 Num: 056 Lance: 1,09 **Total: 2.180,00**

Item: 1 Unidade: UND Marca: SUZANO Modelo:

Descrição: Ventarola - Formato 23,6 x 17,9mm, impressão em 4 x 0, ningbo 300g, com acabamento. | Ventarola - Formato 23,6 x 17,9mm, impressão em 4 x 0, ningbo 300g, com acabamento (arte e cor serão definidas na aquisição). -

Quantidade: 2.000 Val. Ref.: 2,34 **Valor Unit.: 1,09** Total Item: 2.180,00

LOTE 22 Quant.: 1 Num: 026 Lance: 24,90 **Total: 12.325,50**

Item: 1 Unidade: M² Marca: STARFLEX Modelo:

Descrição: Lona Front light - com fornecimento e instalação gramatura 440g, impressão 4x0 cores, com ilhós e impressão digital. | Lona Front light - com fornecimento e instalação gramatura 440g, impressão 4x0 cores, com ilhós e impressão digital, artes diversas (arte e dimensão serão definidas na aquisição). -

Quantidade: 495 Val. Ref.: 113,13 **Valor Unit.: 24,90** Total Item: 12.325,50

LOTE 23 Quant.: 1 Num: 136 Lance: 0,09 **Total: 1.386,00**

Item: 1 Unidade: UND Marca: SUZANO Modelo: '

Descrição: Panfleto - dimensão 15 x 21 em papel couchê gramatura 115g, 4/4. | Panfleto - dimensão 15 x 21 em papel couchê gramatura 115g, 4/4 (arte será definida no ato da aquisição). -

Quantidade: 15.400 Val. Ref.: 0,99 **Valor Unit.: 0,09** Total Item: 1.386,00

LOTE 24 Quant.: 1 Num: 071 Lance: 99,45 **Total: 36.995,40**

Item: 1 Unidade: M² Marca: DREMEL/STARFLEX Modelo:

Descrição: Placa metalon com lona front light - com fornecimento e aplicação, gramatura 440g. | Placa metalon com lona front light - com fornecimento e aplicação, gramatura 440g, com impressão digital e instalação local, artes diversas (arte e dimensão serão definidas na aquisição). -

Quantidade: 372 Val. Ref.: 214,63 **Valor Unit.: 99,45** Total Item: 36.995,40

LOTE 25 Quant.: 1 Num: 044 Lance: 99,45 **Total: 12.232,35**

Item: 1 Unidade: M² Marca: DREMEL/STARFLEX Modelo:

MUNICÍPIO DE TORITAMA
TORITAMA-PE

Descrição: Placa metalon com lona front light - com fornecimento e aplicação, gramatura 440g. | Placa metalon com lona front light - com fornecimento e aplicação, gramatura 440g, com impressão digital e instalação local, artes diversas (arte e dimensão serão definidas na aquisição). -

Quantidade: 123 Val. Ref.: 214,63 **Valor Unit.: 99,45** Total Item: 12.232,35

LOTE 26 Quant.: 1 Num: 119 Lance: 39,90 **Total: 21.945,00**

Item: 1 Unidade: M² Marca: MOTIVATE/AVERY Modelo:

Descrição: Placa PVC com adesivo leitoso - com fornecimento e instalação, recorte a laser e impressão digital. | Placa PVC com adesivo leitoso - com fornecimento e instalação, recorte a laser e impressão digital, artes diversas com fita dupla face 3M para fixação, (arte e dimensão serão definidas na aquisição). -

Quantidade: 550 Val. Ref.: 122,48 **Valor Unit.: 39,90** Total Item: 21.945,00

LOTE 27 Quant.: 1 Num: 113 Lance: 39,90 **Total: 7.301,70**

Item: 1 Unidade: M² Marca: MOTIVATE/AVERY Modelo:

Descrição: Placa PVC com adesivo leitoso - com fornecimento e instalação, recorte a laser e impressão digital. | Placa PVC com adesivo leitoso - com fornecimento e instalação, recorte a laser e impressão digital, artes diversas com fita dupla face 3M para fixação, (arte e dimensão serão definidas na aquisição). -

Quantidade: 183 Val. Ref.: 122,48 **Valor Unit.: 39,90** Total Item: 7.301,70

LOTE 30 Quant.: 1 Num: 108 Lance: 0,12 **Total: 600,00**

Item: 1 Unidade: M² Marca: SUZANO Modelo:

Descrição: Adesivo Praguinha – impressão 4x0 cor, papel adesivo couchê brilho 80g, faca e corte falso. | Adesivo Praguinha – impressão 4x0 cor, papel adesivo couchê brilho 80g, faca e corte falso. (arte e dimensão serão definidas no ato da aquisição) -

Quantidade: 5.000 Val. Ref.: 0,25 **Valor Unit.: 0,12** Total Item: 600,00

LOTE 31 Quant.: 1 Num: 060 Lance: 3.487,00 **Total: 10.461,00**

Item: 1 Unidade: UND Marca: STARFLEX Modelo:

Descrição: Outdoor - com instalação, tamanho padrão 9m x 3m, em madeira, chapa galvanizada de zinco n° 26, adesivada e instalada. | Outdoor - com instalação, tamanho padrão 9m x 3m, em madeira, chapa galvanizada de zinco n° 26, adesivada e instalada no local, com artes diversas (arte será definidas no ato da aquisição). -

Quantidade: 3 Val. Ref.: 4.650,00 **Valor Unit.: 3.487,00** Total Item: 10.461,00

LOTE 32 Quant.: 1 Num: 132 Lance: 1,99 **Total: 1.492,50**

Item: 1 Unidade: UND Marca: SUZANO Modelo:

Descrição: Capa de Processo - tamanho 33 x 47,5cm, papel triplex gramatura 300g, impressão 4 x 0 cores. | Capa de Processo - tamanho 33 x 47,5cm, papel triplex gramatura 300g, impressão 4 x 0 cores, corte especial para janela de identificação, 02 furos, lombada quadrada, plastificação frente e verso (arte será definidas no ato da aquisição) -

Quantidade: 750 Val. Ref.: 3,42 **Valor Unit.: 1,99** Total Item: 1.492,50

LOTE 33 Quant.: 1 Num: 125 Lance: 1,59 **Total: 10.494,00**

Item: 1 Unidade: UND Marca: SUZANO Modelo:

Descrição: Capa de Processo - tamanho 24 x 32cm, papel triplex gramatura 300g, impressão 4 x 0 cores. | Capa de Processo - tamanho 24 x 32cm, papel triplex gramatura 300g, impressão 4 x 0 cores, 01 vinco. Plastificada frente e verso (arte será definidas no ato da aquisição). -

Quantidade: 6.600 Val. Ref.: 3,50 **Valor Unit.: 1,59** Total Item: 10.494,00

LOTE 34 Quant.: 1 Num: 066 Lance: 1,39 **Total: 9.174,00**

Item: 1 Unidade: UND Marca: SUZANO Modelo:

MUNICÍPIO DE TORITAMA
TORITAMA-PE

Descrição: Capa de Processo - tamanho 24 x 32cm, papel triplex gramatura 300g, impressão 4 x 1 cores. | Capa de Processo - tamanho 24 x 32cm, papel triplex gramatura 300g, impressão 4 x 1 cores, 01 vinco. Plastificada frente e verso (arte será definidas no ato da aquisição). -

Quantidade: 6.600 Val. Ref.: 2,00 **Valor Unit.: 1,39** Total Item: 9.174,00

LOTE 35 Quant.: 1 Num: 076 Lance: 9,49 **Total: 9.490,00**

Item: 1 Unidade: UND Marca: CHAMBRIL Modelo:

Descrição: Receituário médico azul, mínimo 75gm, offset, Formato A5, 21x15cm, blocos com 100 folhas. | Receituário médico azul - utilizado na receita médica de psicotrópicos e psicotrópicas anorexígenas, mínimo 75gm, offset, Formato A5, 21x15cm, blocos com 100 folhas (arte será definidas no ato da aquisição). -

Quantidade: 1.000 Val. Ref.: 14,06 **Valor Unit.: 9,49** Total Item: 9.490,00

J J DE LIMA SANTOS **43.022.536/0001-10** **39.249,50**

LOTE 3 Quant.: 1 Num: 141 Lance: 34,40 **Total: 20.640,00**

Item: 1 Unidade: M² Marca: Propria Modelo: Propria

Descrição: Adesivo com impressão digital - com fornecimento e instalação, recorte eletrônico impressão 4 x 0 cores. | Adesivo com impressão digital - com fornecimento e instalação, recorte eletrônico impressão 4 x 0 cores. (arte e dimensão serão definidas na aquisição). -

Quantidade: 600 Val. Ref.: 80,00 **Valor Unit.: 34,40** Total Item: 20.640,00

LOTE 6 Quant.: 1 Num: 048 Lance: 27,55 **Total: 7.989,50**

Item: 1 Unidade: M² Marca: Propria Modelo: Propria

Descrição: Banner - em lona front light gramatura 440gm, com impressão digital. Com bastão em madeira e corda. 4x0, artes diversas | Banner - em lona front light gramatura 440gm, com impressão digital. Com bastão em madeira e corda. 4x0, artes diversas (arte e dimensão serão definidas na aquisição). -

Quantidade: 290 Val. Ref.: 70,00 **Valor Unit.: 27,55** Total Item: 7.989,50

LOTE 9 Quant.: 1 Num: 063 Lance: 20,00 **Total: 10.000,00**

Item: 1 Unidade: UND Marca: Propria Modelo: Propria

Descrição: Caneca personalizada de cerâmica 350ml. | Caneca personalizada de cerâmica 350ml com logomarca - impressão em UV que usa fonte de luz ultravioleta, sem solventes voláteis, que dissipam e não agredem a natureza, secagem instantânea das tintas especiais usadas no processo, permitindo o manuseio do material imediatamente, garantindo maior durabilidade, qualidade e sustentabilidade (arte e cor serão definidas na aquisição). - CATMAT: 437823

Quantidade: 500 Val. Ref.: 28,68 **Valor Unit.: 20,00** Total Item: 10.000,00

LOTE 37 Quant.: 1 Num: 149 Lance: 124,00 **Total: 620,00**

Item: 1 Unidade: MIL Marca: Propria Modelo: Propria

Descrição: Cartão de visita - em papel couchê gramatura 250g, impressão 4x4 cores, com verniz, 8,5cm x 4,5cm. | Cartão de visita - em papel couchê gramatura 250g, impressão 4x4 cores, com verniz localizado na frente, bordas arredondadas, nas seguintes dimensões 8,5cm x 4,5cm (arte será definidas no ato da aquisição). -

Quantidade: 5 Val. Ref.: 166,45 **Valor Unit.: 124,00** Total Item: 620,00

SANDRO FARIAS DE SOUZA ME **20.385.922/0001-71** **50.890,00**

LOTE 10 Quant.: 1 Num: 101 Lance: 2,57 **Total: 2.570,00**

Item: 1 Unidade: UND Marca: PROPRIA Modelo: CONFORME EDITAL

Descrição: Caneta personalizada esferográfica. | Caneta personalizada esferográfica - Caneta plástica esferográfica. Medindo 14 cm de altura. Aciona por clique. Deverá conter a logomarca devendo dispor de uma área de impressão mínima de 40 x 20 mm (variação até 10%) para impressão tipo: serigrafia com 2 cores (arte e cor serão definidas na aquisição). -

MUNICÍPIO DE TORITAMA
TORITAMA-PE

Quantidade: 1.000	Val. Ref.: 3,43	Valor Unit.: 2,57	Total Item: 2.570,00
LOTE 36	Quant.: 1	Num: 069 Lance: 0,68	Total: 5.984,00
Item: 1	Unidade: UND	Marca: PROPRIA	Modelo: CONFORME EDITAL
Descrição: Etiqueta adesiva de Patrimônio - dimensão 40 x 25mm; 4x0 cores em refletivo, gramatura 80g. Etiqueta adesiva de Patrimônio - dimensão 40 x 25mm; 4x0 cores em refletivo, gramatura 80g, plastificado: 1 lado; com micro camada de proteção; numeração sequencial, logotipo colorido (arte será definidas no ato da aquisição). -			
Quantidade: 8.800	Val. Ref.: 0,90	Valor Unit.: 0,68	Total Item: 5.984,00
LOTE 38	Quant.: 1	Num: 005 Lance: 141,12	Total: 42.336,00
Item: 1	Unidade: M ²	Marca: PROPRIA	Modelo: CONFORME EDITAL
Descrição: Tapete Capacho de Vinil - personalizado. Tapete Capacho de Vinil - personalizado (arte e dimensão serão definidas no ato da aquisição). -			
Quantidade: 300	Val. Ref.: 188,16	Valor Unit.: 141,12	Total Item: 42.336,00
L EDUARDO CONCEICAO		24.966.324/0001-47	2.500,00
LOTE 15	Quant.: 1	Num: 122 Lance: 1,25	Total: 2.500,00
Item: 1	Unidade: UND	Marca: PROPRIA	Modelo: PROPRIO
Descrição: Ímã com calendário personalizado, totalizado o tamanho de 9,5x5cm. Ímã com calendário personalizado - Manta magnética 0,3mm, tamanho 4x5cm com Imã em toda a região. Calendário: ano solicitado, mês por mês, tamanho: 5,5x5cm. (Totalizado o tamanho de 9,5x5cm). Impressão de alta qualidade colorida na frente com aplicação de verniz, aumentando assim a durabilidade. (arte será definidas na aquisição). -			
Quantidade: 2.000	Val. Ref.: 4,10	Valor Unit.: 1,25	Total Item: 2.500,00
JOSE VICTOR PREIRA CLEMENTE		26.974.335/0001-02	75.000,00
LOTE 28	Quant.: 1	Num: 105 Lance: 250,00	Total: 56.250,00
Item: 1	Unidade: M ²	Marca: MARCA PROPRIA	Modelo: MODELO PROPRIO
Descrição: Material em acrílico - resinado com corte a laser com impressão fotográfica com arte a ser enviada pelo órgão. Material em acrílico - resinado com corte a laser com impressão fotográfica com arte a ser enviada pelo órgão que usa fonte de luz ultravioleta, sem solventes voláteis, que dissipam e não agredem a natureza, secagem instantânea das tintas especiais usadas no processo, permitindo o manuseio do material imediatamente, garantindo maior durabilidade, qualidade e sustentabilidade. Modelos a serem solicitados: caixas, troféus, placas e entre outros (arte e dimensão serão definidas no ato da aquisição). -			
Quantidade: 225	Val. Ref.: 359,98	Valor Unit.: 250,00	Total Item: 56.250,00
LOTE 29	Quant.: 1	Num: 018 Lance: 250,00	Total: 18.750,00
Item: 1	Unidade: M ²	Marca: MARCA PROPRIA	Modelo: MODELO PROPRIO
Descrição: Material em acrílico - resinado com corte a laser com impressão fotográfica com arte a ser enviada pelo órgão. Material em acrílico - resinado com corte a laser com impressão fotográfica com arte a ser enviada pelo órgão que usa fonte de luz ultravioleta, sem solventes voláteis, que dissipam e não agredem a natureza, secagem instantânea das tintas especiais usadas no processo, permitindo o manuseio do material imediatamente, garantindo maior durabilidade, qualidade e sustentabilidade. Modelos a serem solicitados: caixas, troféus, placas e entre outros (arte e dimensão serão definidas no ato da aquisição). -			
Quantidade: 75	Val. Ref.: 359,98	Valor Unit.: 250,00	Total Item: 18.750,00



**MUNICIPIO DE TORITAMA
TORITAMA-PE**

PREGOEIRO: KAIC FIRMO DE MOURA

EQUIPE DE APOIO JOSÉ AELSON TAVARES NETO

AUXILIAR O PREGOEIRO ANA JOAQUINA JORDÃO TAVARES CAVALCANTE